
浦添 第２７０１号 

令和４年  ２月  吉日 

 

 卒業生保護者各位 

                                  沖縄県立浦添高等学校 

                                    校長 渡久山 英雅   

（公印省略） 

 

第５５回卒業式の御案内 
 

 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃よ 

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、このたび本校におきまして、第５５回卒業式を下記の通り挙行いたします。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、卒業式の対応について沖縄県教育

庁より通知がありました。それを受けまして、卒業生１名につき保護者１名のご臨席を賜

り、執り行います。 

卒業生は３年間の学業を無事に修了し、本校で培った「自主・自立」の精神を誇りに、

進学・就職とそれぞれの夢実現に向けて巣立っていきます。 

つきましては、卒業生の新たな門出を激励していただきたくご案内申し上げます。 

 急な変更等は随時学校ホームページでお知らせ致しますので、ご確認をお願い致します。 

 

記 

 

１．日  時   令和４年３月１日（火） 午前１０時 

 

２．場  所   本校体育館 

    

３．連絡事項・ご協力のお願い  裏面をご覧ください。 


